kadar gelebilmiştir. Hemdaniler cahiliye devrinde bölgenin güçlü kabileleri arasında görülmektedir.

Habeşistan’ın Yemen Valisi Ebrehe, Ka’be’nin üzerine bir sefer düzenleyince Hemdan kabilesi ona karşı

savaşıp Ka’be’yi korumak üzere bir araya gelen Güney Arap kabileleri arasında yer almıştı.

Hemdaniler H.9/M. 630 yılında Malik B.Namat ve Zu’l-Mis’ar adındaki temsilcilerini Medine’ye Hz.

Peygamber’e göndererek İslam ile tanışmışlarsa da o yıl müslüman olmamışlardı. Fakat bir müddet sonra

Hz.Ali kumandasında bölgeye gelen İslam ordusuna itaat edip müslüman olmuşlardı.

Suhaym :